
Spielbezirk A - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 214107  Gruppe SpB A - Kreisoberliga männliche Jugend D

Datum 30.11.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft Schönwalder SV 53

Spielort Sporthalle GS Schönwalde-Siedlung  Gastmannschaft HC Neuruppin

 

Heimmannschaft

Schönwalder SV 53
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sesso, Leonardo - -

2 Sangkuhl, Lea - - 1

4 Fabinski, Theo - -

7 Malitte, Levke - - 2

8 Lessow, Alexander - - 2

12 Lessow, Johanna - -

16 Steuer, Maja - -

17 Steuer, Aaron - - 2

24 Hofmann, Louis - - 2

44 Stühmke, Lena - - 1

95 Dieckmann, Amilia - -

A Siebert, Beate - -

B Stühmke, Franziska - -

C Böhm, Julian - -

D Weichert, Jannis - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Neuruppin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Günther, Leon - - 1

5 Krügel, Emil - -

6 Nawrocki, Max - - 2

7 Elwert, Matthes Janne - - 1

8 Halle, Valentin - - 1

9 Christ, Augustin Theo - - 3

10 Eschke, Elmar - -

11 Hünich, Artur - - 7

13 Bednarek, Karl Louis - - 2

14 Prokop, Moritz - - 1

15 Ludloff, Nicolas - - 1

16 Sommer, Lovis - - 1

18 König, Eliah Maximillian Peter - -

A Höffler, Sarah - -

B Hagendorff, Lisa-Marie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Teßmer, Stefan - - - - -

Zeitn. Siebert, Christian - - - - -

SR B Neumann, Vanessa - - - - - -

Sek. Krüger, Frank - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Neuruppin

Ergebnis 10:20 (6:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 24 Hofmann, Louis

Heim 01:03 2:0 Tor 17 Steuer, Aaron

Heim 02:04 3:0 Tor 24 Hofmann, Louis

Heim 03:43 4:0 Tor 8 Lessow, Alexander

Heim 05:15 5:0 Tor 44 Stühmke, Lena

Gast 05:36 5:1 Tor 6 Nawrocki, Max

Gast 07:05 5:2 Tor 6 Nawrocki, Max

Gast 08:37 5:3 Tor 8 Halle, Valentin

Gast 10:32 2 Minuten Anonym

Gast 11:01 5:4 Tor 11 Hünich, Artur

Heim 11:57 2 Minuten Anonym

Gast 12:39 5:5 Tor 11 Hünich, Artur

Gast 13:39 5:6 Tor 9 Christ, Augustin Theo

Gast 14:46 5:7 Tor 9 Christ, Augustin Theo

Gast 16:04 5:8 Tor 11 Hünich, Artur

Gast 17:38 5:9 Tor 13 Bednarek, Karl Louis

Gast 18:25 5:10 Tor 9 Christ, Augustin Theo

Heim 19:18 6:10 Tor 2 Sangkuhl, Lea

Gast 19:40 6:11 Tor 7 Elwert, Matthes Janne

Gast 21:01 6:12 Tor 2 Günther, Leon

Heim 23:59 7:12 Tor 17 Steuer, Aaron

Gast 24:25 7:13 Tor 11 Hünich, Artur

Gast 26:52 7:14 Tor 11 Hünich, Artur

Gast 27:35 7:15 Tor 16 Sommer, Lovis

Heim 28:02 8:15 Tor 8 Lessow, Alexander

Gast 28:37 8:16 Tor 11 Hünich, Artur

Gast 29:28 8:17 Tor 14 Prokop, Moritz

Gast 31:35 8:18 Tor 15 Ludloff, Nicolas

Heim 32:05 9:18 Tor 7 Malitte, Levke

Gast 32:28 9:19 Tor 11 Hünich, Artur

Gast 37:22 9:20 Tor 13 Bednarek, Karl Louis

Heim 38:39 10:20 Tor 7 Malitte, Levke
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